АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.11.2013                                  г. Моршанск                                   №1221
Об условиях приватизации

миницеха с земельным участком

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного и муниципального имущества на аукционе и Положения об организации
продажи находящихся в государственной или муниципальной
собственности акций открытых акционерных обществ на
специализированном аукционе», Положением о порядке приватизации муниципального имущества Моршанского района, утвержденным решением Моршанского районного Совета народных депутатов от 30.09.2008 № 86, решением Моршанского районного Совета народных депутатов от 25.10.2012 № 446 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Моршанского района на 2013 год», администрация Моршанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приватизировать миницех, назначение: нежилое, площадь: общая 219,8 кв.м.,  инвентарный номер 1743/А/208:1000, Литер: А, этажность: 1, условный номер: 68-68-10/022/2012-513, с земельным участком, категория земель: земли населенных пунктов – для производственной деятельности, площадь 918,00 кв.м., кадастровый номер 68:09:2010001:115,  адрес (местоположение) объектов: Россия, Тамбовская область, Моршанский район, пос. Зеленый, д. 30 «а», (далее – миницех с земельным участком), путем продажи на аукционе, открытом по составу участников и форме подачи предложений о цене, по рыночной стоимости, определенной независимым оценщиком.
2. Утвердить начальную цену миницеха с земельным участком в размере 505 691 (пятьсот пять тысяч шестьсот девяносто один) рубль, в том числе цена миницеха – 441 705 (четыреста сорок одна тысяча семьсот пять) рублей с учетом НДС, цена земельного участка – 63 986 (шестьдесят три тысячи девятьсот восемьдесят шесть) рублей в соответствии с отчетом об определении рыночной стоимости недвижимого имущества № 48-Н-13.

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом  администрации района обеспечить организацию продажи миницеха с земельным участком в установленном законом порядке.

4. Разместить (опубликовать) настоящее постановление в сетевом издании «ТОР68 Тамбовский областной портал», расположенное в сети Интернет (www.top68.ru).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации района М.В.Чиркина.

И.о. главы района                                                              И.И.Печагин
И.В.Русских
4-65-28